（様式１１）
登記完了届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　鳥取県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長

このたび、学校法人○○○○の　　　　登記（※）を下記のとおり完了したので、私立学校法施行令第６条第１項の規定により、関係書類を添えて届け出ます。

記

１　　　変更（※）年月日　　　　　年　　月　　日

２　登記完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類　　 　　　　　 登記事項証明書

	◇記載要領
※設立、目的及び業務、名称、事務所の所在場所、代表権を有する者の氏名・住所及び資格、存続期間又は解散事由、代表権の範囲又は制限に関する定め、資産の総額、設置する学校の名称と記載。